Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

 «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                     25 февраля 2019 года

В соответствии с Инструкцией о порядке допуска должностных лиц и граждан

Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной Постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.02.2010 года № 63, статьями 25,  28

Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность  Главы муниципального образования «Киясов-

ский  район», утвержденное решением Совет депутатов муниципального образования

"Киясовский район" от 26 февраля 2018 года № 140:

- пункт 40 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) документы, предусмотренные пунктом 28 Инструкции о порядке допуска

должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвер-

жденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2010 года

№ 63.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

"Киясовский район".

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                             С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

с. Киясово

25 февраля 2019 года

№ 213